
ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE PASTOS BONS

CNPJ - 03.553.258/0001-03

TERMO DE RATIFICAÇAO

Ratifico na forma do caput do Art. 26 da Lei Federal n.o 8.666/93 de 21

de junho de 1993 e suas alterações, a Dispensa de Licitação, para a despesa abaixo

ispecificada, devidamente justificada, com fundamento no nos termos do Art. 24, da Lei

Federal n.o 8.666/93 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, e em conformidade com o

Parecer da Comissão Permanente de Licitação No. 007/2022/CPL, acostado aos autos,

conforme exigência do art. 38, inciso VI, do mesmo diploma legal.

N° DO PROCESSO: Processo Administrativo No.007/2022

OBJETO: Contratação de empresa especiaiizada para  a prestação dos Serviços de

Editoração, formatação e publicação de matérias diversas no Diário Oficial da União - DOU,

para atender as necessidades administrativas desta Casa Legislativa.

CONTRATADA: AGOS ASSESSORIA EIRELI.

CNPJ N° 12.494.308/0001-10

ENDEREÇO: Rua Colinas n°311. Centro, cidade de Parnarama-MA, CEP 65.640-000.

VALOR: R$3.540,00 (três mil e quinhentos e quarenta reais).

Pastos Bons (MA), 13 de janeiro de 2022.

j ú
ALMIREIS pereira de SOUZA

Vereador Presidente

End: Rua Raimundo Evaristo n° 99! - Bairro São José - CEP: 65.870-000 -

Pastos Bons - Maranhão

E-maíl: cm.pastosbons@gmail.com


